

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2018-10-15
Kaunas

M. 54-17-45

Ataskaitą pateikė

Mantas Jurgutis, Savivaldybės tarybos narys
Edita Plūkienė, Savivaldybės tarybos narė
(vardas, pavardė, pareigos)

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

Savivaldybės mero potvarkis Nr. MA-563, 2018 m. rugsėjo 27 d.
(įsakymo (potvarkio) numeris, data)

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

Bialystokas, Lenkija, 2018 m. spalio 3-4 d.

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Vizito tikslas – dalyvauti 5-ajame Rytų Ekonomikos Kongrese, Bialystoke, Lenkija.

Spalio 3 d. – nuvykimas į Bialystoką, dalyvavimas kongrese. Konferencijoje lietuvių-lenkų ekonomistų susitikime buvo aptariamoms tokios temos: Gintaro kelias šiaurės-pietų koridoriuje: naujos intermodalinio transporto galimybės ir pasiūlymai; naujos intermodalinio transporto paslaugos maršruto: Lenkija–Baltijos šalys–Skandinavija pagalba; nauji konvejerio ir kombinuotojo transporto plėtros pasiūlymai; pagrindinės logistikos plėtros perspektyvos Lenkijoje ir Lietuvoje; artimiausios geležinkelio infrastruktūros plėtros perspektyvos Lenkijos ir Lietuvos pasienio regionuose. Taip pat buvo prezentacijos: geriausios pradžios iniciatyvos iš rytinio makro regiono Lenkijoje ir kita.

Spalio 4 d. – kongresas. Posėdyje buvo aptariamoms tokios temos kaip: verslas link brandos: šeimos verslas Lenkijoje – plusai ir minusai; šeimos verslas lenkiškoje ekonomikoje ir socialinis rytų Lenkijos modelis; šeimos verslo augimo iššūkiai; tėvų ir vaikų verslumo skirtumai; sėkmės problemos: legalūs ir socialiniai aspektai; kaip efektingai susidoroti su procesų kaita. Finansavimas į rytų Lenkijos vystymąsi: ES vystymosi programų evoliucija; tarptautinės finansų institucijų pasiūlymai; lenkų finansų rinkos veikla ir kita.

Spalio 4 d. – grįžimas į Kauną.

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)
Komandiruotė finansuota Kauno miesto Savivaldybės lėšomis.

Delegacijos vadovė: Edita Plūkienė

